

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Directia Invatamint General Cimisia

Obiect: Reparatia capitala a acoperisului a cladirii cantinei la tabarul de odihna pentru copii "Izvoras" din s. Zloti, r-ul Cimisia

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.5.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Acoperis</b>						
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3			<b>261,154</b> 258,144
1.1	4100126202818	Apă	m3	0,120	20,2441	2,429
1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	65,3530	29,409
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,500	65,3530	228,736
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	7,2559	0,580
2	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2			<b>47,199</b> 47,054
2.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,360	65,3530	23,527
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,360	65,3530	23,527
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	7,2559	0,145
3	RpCl42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2			<b>44,222</b> 43,787
3.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,470	65,3530	30,716
3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	65,3530	13,071
3.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,060	7,2559	0,435
4	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granului sau similare).	m3			<b>68,982</b> 66,660
4.1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,020	14,5119	0,290
4.2	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,020	65,3530	66,660
4.3	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,280	7,2559	2,032
5	CE27A3	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat, montarea copertinei pe scheletul sarpantei.	m2			<b>367,359</b> 98,030
5.1	2010212913420	Grinzi de rasoase	m3	0,011	5 441,9603	59,862
5.2	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,004	5 441,9603	21,768
5.3	2010102906900	Rigle de rasoase	m3	0,021	5 441,9603	114,281
5.4	2010102900900	Lemn rotund de rasoase	m3	0,004	5 441,9603	21,768
5.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,250	24,1913	6,048
5.6	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,150	26,1214	3,918
5.7	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,500	1,4512	5,079
5.8	2874115840601	Piulita M20	buc	3,500	1,0884	3,809
5.9	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,140	79,8154	11,174
5.10	2874115802561	Surub M 12	buc	5,000	0,7111	3,555
5.11	2874115840479	Piulita M12	buc	5,000	1,0158	5,079
5.12	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,160	79,8154	12,770
5.13	7124010010700	Dulgher	h-om	1,250	65,3530	81,691
5.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	65,3530	16,338
5.15	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	7,2559	0,218
6	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: ЗД1-72buc, ЗД2-230buc, ЗД3-230buc, ЗД4-72buc, ЗД5-72buc	kg			<b>51,906</b> 13,724
6.1	2811236309800	Confectii metalice diverse (Закладные детали)	kg	1,000	36,2797	36,280
6.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	79,8154	0,399
6.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	2,9024	0,023
6.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,010	133,5094	1,335
6.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,020	2,9024	0,058
6.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,020	4,3536	0,087
6.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	65,3530	12,417
6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	65,3530	0,654
6.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	65,3530	0,654
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			<b>26,232</b> 16,338
7.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,150	6,7771	7,794

7.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,000	0,1451	1,741
7.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,000	0,0000	0,000
7.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,200	65,3530	13,071
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	65,3530	3,268
7.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	7,2559	0,073
8	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. V=4.3m3	m2			<b>74,633</b> 19,279
8.1	2010102903495	Scinduri de răsinoase	m3	0,010	5 441,9603	52,233
8.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,120	24,1913	2,903
8.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,225	65,3530	14,704
8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	65,3530	4,575
8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	7,2559	0,218
9	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			<b>88,753</b> 16,338
9.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,960	36,2797	71,108
9.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,250	65,3530	16,338
9.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,001	580,4758	0,580
9.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,002	362,7974	0,726
10	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			<b>528,119</b> 55,550
10.1	4100126202818	Apă	m3	0,230	20,2441	4,656
10.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,700	50,7916	86,346
10.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,700	50,7916	340,304
10.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	133,5094	1,602
10.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,000	30,2283	30,228
10.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,850	65,3530	55,550
10.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	580,4758	2,902
10.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,060	36,2797	2,177
10.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	362,7974	4,354
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) gr. 0.45 mm	m2			<b>261,779</b> 75,156
11.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,150	120,9276	139,067
11.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,500	33,3774	16,689
11.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,000	0,7111	6,400
11.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,100	120,9131	12,091
11.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,040	60,4566	2,418
11.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,050	14,5119	0,726
11.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,0000	0,000
11.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,900	65,3530	58,818
11.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	65,3530	16,338
11.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,050	7,2559	0,363
12	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, (Streasina)	m2			<b>284,923</b> 101,297
12.1	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,150	120,9276	139,067
12.2	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,600	33,3774	20,026
12.3	2874125886734	Nituri POP	buc	5,000	0,1451	0,726
12.4	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,000	0,7111	3,555
12.5	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	27,5726	8,961
12.6	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,100	23,9446	2,394
12.7	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,000	0,0000	0,000
12.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,450	65,3530	94,762
12.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	65,3530	6,535
12.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	7,2559	0,160
13	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, (Fronton din tabla cutata) gr. 0.45mm	m2			<b>262,049</b> 78,424
13.1	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,150	120,9276	139,067
13.2	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,600	33,3774	20,026
13.3	2874125886734	Nituri POP	buc	5,000	0,1451	0,726
13.4	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,000	0,7111	3,555
13.5	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	27,5726	8,961
13.6	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,100	23,9446	2,394
13.7	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,000	0,0000	0,000
13.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,100	65,3530	71,888
13.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	65,3530	6,535
13.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	7,2559	0,160
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			<b>254,915</b> 19,606
14.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,050	74,9684	78,717
14.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,400	65,3035	91,425
14.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,200	35,0607	7,012
14.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,100	39,9077	3,991
14.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,200	97,9553	19,591

14.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,200	97,9843	19,597
14.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,000	0,7982	7,982
14.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,000	0,0000	0,000
14.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,300	65,3530	19,606
14.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	7,2559	0,145
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			<b>239,586</b>
						<b>22,874</b>
15.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,050	93,1083	97,764
15.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,500	97,9843	48,992
15.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,250	35,0607	8,765
15.4	2413217300010	Cleme	buc	0,500	36,2797	18,140
15.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,250	14,5119	3,628
15.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,250	100,3643	25,091
15.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,250	39,9077	9,977
15.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,000	0,0000	0,000
15.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,350	65,3530	22,874
15.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	7,2559	0,109
		<b>TOTAL 1. Acoperis</b>				<b>398 505,458</b>

APROBAT:

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi  
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Directia Invatamint General Cimisia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Raionul Cimislia

Obiectul: satul Zloti, raionul Cimislia

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului a cladirii cantinei la tabarul de odihna pentru copii "Izvoras" din s. Zloti, r-ul Cimislia

## Deviz local Nr. 3.5.2

Intocmit in preturi curente 2024-07-22

Valoarea de deviz 600 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Acoperis</b>				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3	5,900	261,1542	1 540,809
					258,1444	1 523,052
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	12,500	47,1993	589,991
					47,0542	588,177
3	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	7,800	44,2219	344,931
					43,7865	341,535
4	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare).	m3	2,500	68,9820	172,455
					66,6601	166,650
5	CE27A3	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat, montarea copertinei pe scheletul sarpantei.	m2	448,000	367,3594	164 577,003
					98,0295	43 917,222
6	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: 3D1-72buc, 3D2-230buc, 3D3-230buc, 3D4-72buc, 3D5-72buc	kg	356,800	51,9064	18 520,195
					13,7241	4 896,770
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	448,000	26,2319	11 751,892
					16,3383	7 319,537
8	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. V=4.3m3	m2	448,000	74,6329	33 435,518
					19,2791	8 637,054
9	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	12,300	88,7526	1 091,657
					16,3383	200,961
10	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	12,300	528,1190	6 495,864
					55,5501	683,266
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) gr. 0.45 mm	m2	448,000	261,7786	117 276,822
					75,1560	33 669,870
12	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, (Streasina)	m2	34,000	284,9230	9 687,383
					101,2972	3 444,104
13	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, (Fronton din tabla cutata) gr. 0.45mm	m2	30,100	262,0495	7 887,689
					78,4236	2 360,551
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	61,000	254,9146	15 549,792
					19,6059	1 195,960
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	40,000	239,5864	9 583,457
					22,8736	914,942
		<b>TOTAL 1. Acoperis</b>				<b>398 505,458</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>109 859,649</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>1 681,019</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,000</b>

Total	398 505,458
Asigurari sociale si medicale	24,000% 26 366,316
Total	424 871,774
Cheltuieli de transport	7,000% 20 166,054

Total		445 037,828
Cheltuieli de regie	7,000%	31 152,648
Total		476 190,476
Beneficiu de deviz	5,000%	23 809,524
<b>Total General fara TVA</b>		<b>500 000,000</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>100 000,000</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>600 000,000</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>109 859,649</b>

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi  
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Raionul Cimislia

Obiectul: satul Zloti, raionul Cimislia

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului a cladirii cantinei la tabarul de odihna pentru copii "Izvoras" din s. Zloti, r-ul Cimislia

## Devizul local de resurse Nr. 3.5.2

Intocmit in preturi curente 2024-07-22

Valoarea de deviz 600 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7122050013400	Zidar	h-om	2,655	65,3530	173,512
2	7124010010700	Dulgher	h-om	660,800	65,3530	43 185,268
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	89,600	65,3530	5 855,630
4	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,550	65,3530	166,650
5	7212030022700	Sudor	h-om	3,568	65,3530	233,180
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	526,076	65,3530	34 380,649
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	67,792	65,3530	4 430,411
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	314,448	65,3530	20 550,123
9	9310060019930	Muncitor	h-om	13,530	65,3530	884,226
<b>Total manopera</b>					<b>109 859,649</b>	
<b>Materiale</b>						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,050	14,5119	0,726
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,136	4,3536	31,067
3	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,792	5 441,9603	9 751,993
4	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	4,300	5 441,9603	23 400,419
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,792	5 441,9603	9 751,993
6	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	9,408	5 441,9603	51 197,962
7	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	4,928	5 441,9603	26 817,980
8	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	20,910	50,7916	1 062,053
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,000	0,0000	169,886
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,000	0,0000	545,966
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,0000	3 973,544
12	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	10,000	0,0000	560,009
13	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	12,300	30,2283	371,808
14	2413217300010	Cleme	buc	20,000	36,2797	725,595
15	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,148	133,5094	19,706
16	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,568	133,5094	476,362
17	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	82,410	50,7916	4 185,738
18	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	6,410	23,9446	153,485
19	2462106110601	Paste antiseptice	kg	24,108	36,2797	874,632
20	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	22,400	14,5119	325,066
21	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	44,800	120,9131	5 416,907
22	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,136	2,9024	20,711
23	2666122800555	Element de inchidere	buc	12,200	35,0607	427,741
24	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	515,200	6,7771	3 491,538
25	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	224,000	33,3774	7 476,528
26	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	73,715	120,9276	8 914,179
27	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	515,200	120,9276	62 301,906
28	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	38,460	33,3774	1 283,693
29	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	17,920	60,4566	1 083,381
30	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	42,000	93,1083	3 910,549
31	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	64,050	74,9684	4 801,729
32	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	20,833	27,5726	574,406
33	2811236309800	Confectii metalice diverse (Закладные детали)	kg	356,800	36,2797	12 944,609

34	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	165,760	24,1913	4 009,954
35	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,784	79,8154	142,391
36	2874115802561	Surub M 12	buc	2 240,000	0,7111	1 592,825
37	2874115830000	Pilnii de curățire	buc	10,000	14,5119	145,119
38	2874115837745	Suruburi	buc	610,000	0,7982	486,874
39	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	320,500	0,7111	227,902
40	2874115840479	Piulita M12	buc	2 240,000	1,0158	2 275,465
41	2874115840601	Piulita M20	buc	1 568,000	1,0884	1 706,599
42	2874115850000	Buloane M 20	buc	1 568,000	1,4512	2 275,465
43	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	62,720	79,8154	5 006,023
44	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	71,680	79,8154	5 721,169
45	2874125886734	Nituri POP	buc	320,500	0,1451	46,511
46	2875274000050	Elemente de legatura	buc	16,100	39,9077	642,514
47	2875274000501	Cot de jgheab	buc	12,200	97,9843	1 195,409
48	2875274000502	Cot burlan	buc	20,000	97,9843	1 959,686
49	2875274000503	Cot de capat	buc	10,000	100,3643	1 003,643
50	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,000	35,0607	350,607
51	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	12,200	97,9553	1 195,054
52	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	85,400	65,3035	5 576,921
53	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	67,200	26,1214	1 755,359
54	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 032,000	0,7111	2 867,086
55	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 376,000	0,1451	780,159
56	4011106202741	Energie electrica	kw	2,854	2,9024	8,285
57	4100126202818	Apă	m3	3,537	20,2441	71,603
<b>Total materiale</b>						<b>288 086,490</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,074	580,4758	42,839
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,472	7,2559	3,425
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,718	7,2559	5,210
4	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,700	7,2559	5,079
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	56,990	7,2559	413,518
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,738	36,2797	26,774
7	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,172	362,7974	62,474
<b>Total utilaje</b>						<b>559,319</b>
<b>Total</b>						<b>398 505,458</b>
Asigurari sociale si medicale				24,000%		26 366,316
<b>Total</b>						<b>424 871,774</b>
Cheltuieli de transport				7,000%		20 166,054
<b>Total</b>						<b>445 037,828</b>
Cheltuieli de regie				7,000%		31 152,648
<b>Total</b>						<b>476 190,476</b>
Beneficiu de deviz				5,000%		23 809,524
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>500 000,000</b>
<b>Total</b>						<b>500 000,000</b>
TVA				20%		100 000,000
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>600 000,000</b>

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi  
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)